Vides pleonasmum pronominis
 σε non plane inelegantem et for-
 te inepto librario indignum.
 Plane sicut Hesiodus in Frag-
 mento ex Scholiaste Lycophro-
 nis:

"Ὅς με μακρόν γε ἔθνηας ἔχειν
 αἰάνα βίοιο,

Ἐκτά μ' ἔτη ζῶειν γενεᾶς με-
 γάλωσιν ἀνθρώπων.

Euripides in Phoenissis:

Ἐμοὶ μὲν, εἰ καὶ μὴ καθ' Ἑλ-
 λήνων χθόνα
 Τεθρόμμεθ', ἀλλ' οὖν ἔστυτά
 μοι δοκεῖ λέγειν.

Iudas in Epist. v. 5. Ἐπονηῆσαι
 δὲ ὑμᾶς βούλομαι, εἰδόμενος ὑμᾶς
 ἀπαξ τοῦτο. Vid. omnino vir ele-
 gantissimus L. Bos ad Ep. Pauli
 ad Roman. 7, 12. et quae nota-
 runt cl. Salmasius et cel. Dukè-
 rnis ad Flor. lib. 2. cap. 6. §. 19.
 Non raro autem literas syllabas-
 que duplicandas omiserunt. Ita
 in Vibio Sequestro pro *Achelous*
per Rhebiorum fines in Maliacum
mare decurrit doctiss. Hesselius
 recte restituit *per Perrhaebiorum*
f. In Floro 2. 2. §. 13. pro *circa*
Cumerinensium saltum plurimi
 Codd. scribunt *circa Merinen-*
sium s. Vid. Salmasium ad 1. 13.
 §. 17. et omnino Withofium in
 Specim. Gunther. cap. 3. ubi
 plurima loca simili modo cor-
 rupta feliciter sanavit. Sed cum
 in reliquis omnibus habeatur
Μαινομένης ὄτρυνεν et saepe ita
 literae gementur, nihil mu-
 tare ausus fui. Suspiscabar ali-
 quando

Μαινομένη ὄ ὄτρυνεν ἀφει-
 δήσαντα θαλάσση.

parva admodum mutatione; nam

Νηλείης καὶ ἄπιστος. ὄφελλε δὲ δὺςμόρος Ἡρώ
305 Χείματος ἰσταμένοιο μένειν ἀπάνευθε Διάνθρου
Μηκέτ' ἀναπτομένη μιννώριου ἀστέρα λέκτρων.

www.libtool.com.cn

Θαλάσση et θαλάσσης etc. permutari iam vidimus in his notis. Quam facile autem literae sequentis vocis priori adhaereant et vicissim, nemini latet. Conf. v. 259. v. 184. etc. Ut autem ὀτρύνειν ποτὶ δῶμα dixit Homerus Odys. P. v. 75.

Τήλεμαχ', αἰψ' ὀτρυνον ἔμῶν
ποτὶ δῶμα γυναικας.

Musaeo dicere licuit ὀτρύνειν εἰς
100 θάλασσαν vel θαλάσση, ut eleganter tertius casus pro quarto cum praepositione ponitur. Paulo ante v. 298. ex emendatione Dorvillii

Ἦδη νῆα μέλαιναν ἀνέκλυσα
διχθᾶδι χέρσφ.

et v. 253.

δέμας δ' ἔρριψε
θαλάσση.

v. 327.

χύσις ὕδατος ἔρ-
ρῆε λαιμῶ.

Nonnus Dionys. lib. 34. p. 848.
l. 4.

Ἀσχαλώων δ' ὑπ' ἔρωτι κατη-
φεί κάππεσεν εὐνῆ.

lib. 45. p. 1174. l. 32.

καὶ οὐ πίπτοντα πονίη.

lib. 47. p. 1208. l. 32.

Καὶ μογέων χθονὶ πίπτε γέρον
φυτοεργὸς ἀλωεύς.

Atque ita in aliis locis plurimis.
Orpheus Argon. v. 1018.

ἄν δ' ἄρα χείρας

Ἀθανάτοισ' ἤειρον.

Inter Latinos Virgilius multus in hac locutione, ut monet Servius ad Aeneid. lib. 1. v. 6. [LATIO] Hoc est in Latium. Et est figura usitata apud Virgilium. Quod enim per accusativum cum praepositione dicimus, ille per dativum ponit sine praepositione ali-

bi, It clamor coelo. Ita Georg. lib. 2, 451.

Nec non et torrentem undam
levis innatat. alnus

Missa Pado.

Servius: PADO] Pro in Padum. Aeneid. 7. v. 761.

Ibat et Hippolyti proles pul-
cherrima bello

Virbius.

lib. 9. v. 681.

Consurgunt geminae quereus in-
tonsaque coelo

Attollunt capita.

XI, 192.

It coelo clamorque virum clan-
gorque tubarum.

Hinc alii spolia occisis derepta
Latinis

Coniiciunt igni.

lib. 12, 379.

Cum rota praecipitem et pro-
cursu concitus axis

Inpulsit effuditque solo.

v. 681.

Dixit et e cursu saltum dedit
ocius arvis.

lib. 6. v. 177.

Aramque sepulcri

Congerere arboribus coeloque
educere certant.

v. 126.

facilis descensus A-
verno.

Ita omnino legendum, quemadmodum etiam edidit Heinsius atque olim lectum testatur Servius: Legitur et Averno, id est ad Avernum. Atque ita Broekhusius ad Propert. 2. 1. v. 20. Vulgo Averni. lib. 4. v. 25.

Vel pater omnipotens adigat
me fulmine ad umbras,

Pallentis umbras Brebo, no-
ctemque profundam.

Crudelis et perfidus. Debebat autem infelix Hero
 Hieme instante manere sine Leandro 305
 Non amplius accendens brevis temporis stellam le-
 ctorum.

Ita nonnullos locum cepisse te-
 statur Servius notans: EREBO] *id est in Herebo, alii Herebi le-
 gunt, aut Herebo, ad Herebum;*
ut, It clamor coelo. Si vera haec
explicatio notabile esset exem-
plum casuum permutatorum;
sed mihi plane non adridet, ut
nec ipsa lectio, sed, quemad-
modum Heinsius etiam edidit,
omnino praeferrem Erebi. lib. 7.
 v. 642.

Qui bello exciti reges.

Atque ita alii in locis. Hora-
 tius Carm. lib. 1. 24. v. 16.

*Quam virga semel horrida,
 Non lenis precibus fata reclu-*
dere,

102 *Nigro compulerit Mercurius
 gregi.*

Ubi Scholiastes ineditus: NI-
 GRO] *id est ad nigrum gregem*
umbrarum, et est figurata locu-
tio. Sic Virgilius, viridi com-
pellere hibisco. id est, ad hibi-
scum. Locus est Eclog. 2. v. 30.
ubi Servius quoque: ad hibiscum
compellere. Propertius lib. 1. 3.
 v. 35.

Tandem te nostro referens in-
iuria lecto,

Alterius clausis expulit e
foribus?

Phocas Grammaticus in vita
 Virgilii:

Consule Pompeio vitalibus edi-
tus auris,

Scholiastes Germanici in Arati
 Phaenomena de Callisto: *Quae*
dum in montibus vagaretur, a
quibusdam pastoribus apprehensa,
cum puero perducta est ad Lycae-
nem: post tempus Lycaei Iovis
templo confugiens, cum eam Ar-

cas filius sequeretur. Boëthius in
Confess. Fidei pag. 295. Ut as-
sumptum hominem. . . . secum dei
filius coelesti habitationi sustol-
leret. Hyginus fab. 108: castra-
que transtulerunt Tenedo. ubi vir
eruditissimus Th. Munckerus
plura notavit: cui, quamvis fa-
tear in plurimis exemplis posse
subintelligi in, ut saepe sextus
casus cum praepositione poni-
tur pro quarto, quod in Ani-
madversionibus late docebimus
et iam notavit vir doctus ad cap.
92., tamen de omnibus id non
concederem, tum ob consen-
sus Grammaticorum, tum dis-
serta exempla ab ipso prolata ad
cap. 15., quale et illud Boëthii
est. Hisce exemplis Santolium,
qui in Hymn. p. 30. scripserat
Ut coelo trahat exsules.